



Procurement and Contracts
 Business Unit # 320AD
 Purchase Order # 23-0002633

Payment Terms: N/A **Freight Terms:** N/A **Ship Via:** N/A **PCC:** E **Date:** 02/15/23 **PO Method:** DG **Dispatch:** Dispatch Via Print **Rev Dt:**

PLEASE NOTE: ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS MAY BE LISTED AT THE END OF THE PURCHASE ORDER.

Vendor: PERRY OFFICE PRODUCTS INC
 P O BOX 1200
 TEMPLE TX 76503
 United States

Ship To: Texas Workforce Commission
 4800 N LAMAR BLVD
 AUSTIN TX 78756
 United States

Bill To: APPO@twc.texas.gov or
 Texas Workforce Commission
 101 E 15TH ST
 RM 470
 AUSTIN TX 78778-0001
 United States

Vendor ID: 1742262229

Purchaser: Anna James
Phone:
Fax:
Email: anna.james@twc.texas.gov

TWC Prefers Electronic Submission

PO Information:

Delegated Purchase \$10000 or Less

Quote: SO-1510086

*****PLEASE DO NOT SUBSTITUTE*****

Contact/Ship To:
 Criss Cole Rehabilitation Center
 Attn: Lynnette Swonke
 4800 N Lamar Blvd., MC 6804
 Austin TX 78756
 512-377-0327
 lynnette.swonke@twc.texas.gov

These items will be used by students during their STAR training.

Line-Sch:	Line Description:	Class/Item:	Quantity:	UOM:	Unit Price:	Extended Amt:	Due Date:
1-1	MISCOFFICE CMST16901 CRAFTSMAN 16-in Red Plastic Lockable Tool Box	445/79	12.0000	EA	\$24.25000	\$291.00	03/06/2023

Schedule Total

ReqID:
0000041153

Item Total for Line # 1

Authorized Signature

Sonya Bebley, CTCD, CTCM

Sonya Bebley, CTCD, CTCM

02/15/2023



Procurement and Contracts
Business Unit # 320AD
Purchase Order # 23-0002633

Line-Sch:	Line Description:	Class/Item:	Quantity:	UOM:	Unit Price:	Extended Amt:	Due Date:
2-1	MISCOFFICE DVT1120 Philips VoiceTracer Audio Recorder	883/16	16.0000	EA	\$66.00000	\$1,056.00	03/06/2023
						Schedule Total	<input type="text" value="\$1,056.00"/>
						ReqID: 0000041153	
						Item Total for Line # 2	<input type="text" value="\$1,056.00"/>
3-1	MISCOFFICE Project Source Plastic Handle Magnetic Phillips Screwdriver	445/64	36.0000	EA	\$1.67000	\$60.12	03/06/2023
						Schedule Total	<input type="text" value="\$60.12"/>
						ReqID: 0000041153	
						Item Total for Line # 3	<input type="text" value="\$60.12"/>
4-1	MISCOFFICE CRAFTSMAN 6 in Home Repair Slip Joint Pliers with Wire Cutter	445/52	36.0000	EA	\$10.69000	\$384.84	03/06/2023
						Schedule Total	<input type="text" value="\$384.84"/>
						ReqID: 0000041153	
						Item Total for Line # 4	<input type="text" value="\$384.84"/>

Authorized Signature

Sonya Bebley, CTCD, CTCM

Sonya Bebley, CTCD, CTCM

02/15/2023



Procurement and Contracts
 Business Unit # 320AD
 Purchase Order # 23-0002633

Line-Sch:	Line Description:	Class/Item:	Quantity:	UOM:	Unit Price:	Extended Amt:	Due Date:
5-1	MISCOFFICE Purell Advanced Refreshing Gel Hand Sanitizer 2 Fl OZ Clean Scent Pack of 24 Bottles	435/73	3.0000	PAK	\$31.00000	\$93.00	03/06/2023
						Schedule Total	\$93.00
				ReqID:	0000041153		
						Item Total for Line # 5	\$93.00
6-1	MISCOFFICE Natural Dentist Stim U Dent Original Plaque Removers Mint 100 Toothpicks Case of 12	165/34	4.0000	EA	\$43.00000	\$172.00	03/06/2023
						Schedule Total	\$172.00
				ReqID:	0000041153		
						Item Total for Line # 6	\$172.00
7-1	MISCOFFICE Natural Blotting Paper for Oily Skin with Bamboo Charcoal 25% Larger 6pk 600 Oil Blotting Sheets for Face Makeup Friendly Easy To Grab One	615/13	24.0000	PAK	\$25.67000	\$616.08	03/06/2023
						Schedule Total	\$616.08
				ReqID:	0000041153		
						Item Total for Line # 7	\$616.08

Authorized Signature

Sonya Bebley, CTCD, CTCM

Sonya Bebley, CTCD, CTCM

02/15/2023



Procurement and Contracts
 Business Unit # 320AD
 Purchase Order # 23-0002633

Line-Sch:	Line Description:	Class/Item:	Quantity:	UOM:	Unit Price:	Extended Amt:	Due Date:
8-1	MISCOFFICE Woods 6-in Electrical Long Nose Pliers	005/05	36.0000	EA	\$10.83000	\$389.88	03/06/2023
						Schedule Total	<input type="text" value="\$389.88"/>
				ReqID:			
				0000041153			
						Item Total for Line # 8	<input type="text" value="\$389.88"/>
9-1	MISCOFFICE RALLT 12kN Carabiners 24kN Carabiners 12kN Heavy Duty Carabiner Clip for Hiking Hammock Backpacking Lightweight No Rust Aluminum Camping Accessories	445/52	12.0000	EA	\$24.25000	\$291.00	03/06/2023
						Schedule Total	<input type="text" value="\$291.00"/>
				ReqID:			
				0000041153			
						Item Total for Line # 9	<input type="text" value="\$291.00"/>
10-1	MISCOFFICE SMART COOL Reusable Silicone Magnetic Cable Ties for Bundling and Organizing, Holding Stuff Book Markers Fridge Magnets or Just for Fun Assorted Color 7.16 20 Pack Multi	605/41	5.0000	EA	\$25.00000	\$125.00	03/06/2023
						Schedule Total	<input type="text" value="\$125.00"/>
				ReqID:			
				0000041153			
						Item Total for Line # 10	<input type="text" value="\$125.00"/>

Authorized Signature

Sonya Bebley, CTCD, CTCM

Sonya Bebley, CTCD, CTCM

02/15/2023



Procurement and Contracts
 Business Unit # 320AD
 Purchase Order # 23-0002633

Line-Sch:	Line Description:	Class/Item:	Quantity:	UOM:	Unit Price:	Extended Amt:	Due Date:
11-1	MISCOFFICE Anyoo Waterproof Rain Poncho Lightweight Reusable Hiking Hooded Coat Jacket for Outdoor Activities	201/65	24.0000	EA	\$23.00000	\$552.00	03/06/2023
						Schedule Total	<input type="text" value="\$552.00"/>
				ReqID:			
				0000041153			
						Item Total for Line # 11	<input type="text" value="\$552.00"/>

Total PO Amount

All Shipments, Shipping papers, invoices and correspondence must be identified with our Purchase Order Number. Over shipments will not be accepted unless authorized by Purchaser prior to Shipment.

IMPORTANT CONDITIONS OF ORDER
 This will be your authority to deliver, in accordance with instructions above and the terms of any existing contract agreement, accepted informal bid or quotation, the articles or services listed below. Containers, invoices and correspondence relative to this order must bear the purchase order number. Unless otherwise stipulated, freight charges are included in the unit price. If we previously agreed to pay transportation charges, shipments are to be made prepaid FOB destination and charges added to the invoice.
 * PAYMENT cannot be made until ALL items on this order are received, inspected and accepted unless we previously agreed to a partial payment.
 * ALL Invoices MUST match this PO by Line Number, Description, Quantity, Amount and include Delivery Date for Prompt Payment.
 * Purchase subject to TWC Terms and Conditions (Attachment I).

The State of Texas is exempt from all Federal Excise Taxes.
 Tax Exempt ID -742764775.
 STATE and CITY SALES TAX EXEMPTION CERTIFICATE: The undersigned claims an exemption from taxes under Texas Tax Code, Section 151.309(4), for purchase of tangible personal property described on this numbered order, purchased from contractor and/or shipper listed above, as this property is being secured for the exclusive use of the State of Texas.

Authorized Signature
Sonya Bebley, CTCD, CTCM
 Sonya Bebley, CTCD, CTCM
 02/15/2023